
整 理 収入支出 件　　　名 内　　　容

番 号 年 月 日 (交付、精算、支出項目） (収支内容、明細、根拠) 研究研修費 調査旅費 資料購入費 広報費 広聴費 事務費 支出額合計

令和6年7月19日 政務活動費の交付 11,000円×3名×12か月 396,000 396,000

1 令和6年8月6日 研究研修費
市町村財政分析基礎講座
参加費 27,000円

27,000 27,000 369,000

2 令和6年8月16日 事務費
コピー用紙 510円×3
1530円（内、消費税等139円） 1,530 1,530 367,470

3 令和6年5月8日 事務費

ChargeName:Zoom OnePro
Annual Quantity:1Unit
Price:JPY23375
23,375円

23,375 23,375 344,095

4 令和6年7月17日 事務費
wi-fi ギガチャージ100GB
 6,980円

6,980 6,980 337,115

5 令和6年7月26日 資料購入費

「東京の自治」
「るびゅさあんとる」
（公益社団法人東京自治センター）
12,000円

12,000 12,000 325,115

6 令和6年8月25日 事務費 ipad10.2インチ　32GB 28,830 28,830 296,285

7 令和6年11月12日 事務費
純正インク
BCI3313306MP 8,140×3 23,396 23,396 272,889

8 令和6年11月25日 調査旅費
戦争遺跡の維持保存と活用について
・熊本県錦町人吉海軍航空基地資料館
・福岡県筑前町立大刀洗平和祈念館

117,775 117,775 155,114

9 令和6年12月5日 事務費
アドテックPnasonicHP Lonovo
NEC対応充電ケーブル 1,103 1,103 154,011

10 令和6年12月6日 事務費
EaseUS Data Recovery Wizard
Professional(Lifetime
Upgrades)18.0

17,721 17,721 136,290

　　                        政務活動費収支報告明細書（令和6年度分）＜会派名：やまとみどり＞（単位：円）

収 入 額
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残 高
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11 令和6年12月9日 事務費
AOSデータ　AOSデータファイナ
ルパソコン引越しWin11対応版
LANクロスケーブル付

4,855 4,855 131,435

12 令和6年12月23 事務費

乾電池、封筒、セロテープ、セロ
テープカッター、テープのり（ドッ
トライナー）、ノート、ホッチキ
ス、ホッチキス替え芯

8,221 8,221 123,214

13 令和7年2月12日 事務費
プリンター
ブラザーHLーJ6000CDW 29,800 29,800 93,414

14 令和7年2月12日 事務費
brotherインクカートリッジLC3139C 4,700円
brotherインクカートリッジLC3139BK 3,809円
brotherインクカートリッジLC3139M 4,450円
brotherインクカートリッジLC3139Y 4,680円

17,639 17,639 75,775

15 令和7年2月15日 事務費
純正インク
BC13313306MP 14,711 14,711 61,064

16 令和7年2月19日 事務費 PLUSコピー用紙 1,648 1,648 59,416

17 令和7年3月16日 資料購入費
生成AIで世界はこう変わる（SB
新書）990円 990 990 58,426

18 令和7年3月4日 事務費

二穴パンチ、二穴ファイル、ク
リアファイル、ビニールテー
プ、ラベルプリントシート、イ
ンデックスシール

6,977 6,977 51,449

19 令和7年3月26日 事務費
Jインク BCI331+3306NP
Jインク BCI331+3306NP
ケーブルルイU2CBF20BK

17,460 17,460 33,989

計 396,000 27,000 117,775 12,990 0 0 204,246 362,011 33,989


